
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/447/2022 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krasne NR XXIII/182/2016 z dnia 24.05.2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasne. 

Na  podstawie  art. 15 ust. 1 pkt.  6 oraz  ust.  2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krasne 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki Nr 1 do  uchwały  Rady  Gminy Krasne  NR XXIII/182/2016 z dnia 24.05.2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasne otrzymują brzmienie jak 
w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krasne 

 
 

Grzegorz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4994



Załącznik do uchwały Nr LVIII/447/2022

Rady Gminy Krasne

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasne

Lp. Przystanek Lokalizacja Kierunek Stan prawny

nazwa numer rodzaj
wg

kilometrażu
drogi

numer
drogi

kod
miejscowośc

i
wg rejestru

miejscowość

Wykaz przystanków drodze Nr: 94 Zgorzelec - Korczowa
1. Krasne Auchan 64 wiata 602+741 94 0652688 Krasne P zarządzający
2. Krasne (St. Paliw - F.U.) 66 wiata 603+413 94 0652688 Krasne P zarządzający
3. Krasne (St. Paliw –F.U.) 69 wiata 603+504 94 0652688 Krasne L zarządzający
4. Krasne I 67 wiata 604+185 94 0652688 Krasne L zarządzający
5. Krasne I 68 wiata 604+199 94 0652688 Krasne P zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1392R Rzeszów - Krasne
6. Krasne Stadion 01 wiata 4+590 1392R 0652688 Krasne L zarządzający
7. Krasne Stadion 02 słupek 4+605 1392R 0652688 Krasne P zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1393R Krasne - Strażów - Krzemienica
8. Krasne UG 01 wiata 0+160 1393R 0652688 Krasne L zarządzający
9. Krasne UG 02 słupek 0+200 1393R 0652688 Krasne P zarządzający
10. Krasne Skrzyżowanie 03 słupek 0+880 1393R 0652688 Krasne L zarządzający
11. Krasne Skrzyżowanie 04 słupek 1+000 1393R 0652688 Krasne P zarządzający
12. Krasne 06 słupek 1+370 1393R 0652688 Krasne P zarządzający
13. Krasne 05 słupek 1+420 1393R 0652688 Krasne L zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1394R Krasne – Kolonia - Strażów
14. Krasne Szkoła 01 wiata 0+060 1394R 0652688 Krasne L zarządzający
15. Krasne Szkoła 02 słupek 0+130 1394R 0652688 Krasne P zarządzający
16. Krasne Zakręt 03 słupek 0+540 1394R 0652688 Krasne L zarządzający
17. Krasne Zakręt 04 słupek 0+625 1394R 0652688 Krasne P zarządzający

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4994



18. Krasne Kolonia I 05 słupek 1+090 1394R 0652688 Krasne L zarządzający
19. Krasne Kolonia I 06 słupek 1+320 1394R 0652688 Krasne P zarządzający
20. Krasne Kolonia II 07 wiata 1+854 1394R 0652688 Krasne L zarządzający
21. Krasne Kolonia II 08 słupek 1+910 1394R 0652688 Krasne P zarządzający
22. Krasne Kolonia III 09 wiata 2+640 1394R 0652926 Strażów L zarządzający
23. Krasne Kolonia III 10 słupek 2+670 1394R 0652926 Strażów P zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 108552R Krasne - Wólka
24. Krasne Wólka 02 wiata 0+343 108552R 0652688 Krasne P właściciel
25. Krasne Wólka I 01 słupek 0+838 108552R 0652688 Krasne L właściciel
26. Krasne Wólka I 04 słupek 0+872 108552R 0652688 Krasne P właściciel
27. Krasne Wólka II 03 wiata 1+440 108552R 0652688 Krasne L właściciel

Wykaz przystanków na drodze Nr: 108553R Krasne Mała Kolonia
28. Krasne Mała Kolonia 01 wiata 0+534 108553R 0652688 Krasne L właściciel
29. Krasne Mała Kolonia 02 wiata 0+607 108553R 0652688 Krasne P właściciel
30. Krasne Mała Kolonia I 03 słupek 0+064 108553R 0652688 Krasne P właściciel

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1395R Malawa - Kraczkowa
31. Malawa Kolonia 02 słupek 0+840 1395R 0652760 Malawa P zarządzający
32. Malawa Kolonia 01 słupek 0+920 1395R 0652760 Malawa L zarządzający
33. Malawa Kolonia I 03 słupek 1+420 1395R 0652760 Malawa L zarządzający
34. Malawa Kolonia I 04 słupek 1+450 1395R 0652760 Malawa P zarządzający
35. Malawa Kolonia II 05 wiata 2+210 1395R 0652760 Malawa L zarządzający
36. Malawa Kolonia II 06 słupek 2+230 1395R 0652760 Malawa P zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1396R Wilkowyja - Malawa - Wola Rafałowska - Chmielnik
37. Malawa I 01 słupek 0+075 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
38. Malawa I 02 słupek 0+105 1396R 0652760 Malawa P zarządzający
39. Malawa Dolna 04 słupek 1+080 1396R 0652760 Malawa P zarządzający
40. Malawa Dolna 03 słupek 1+100 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
41. Malawa OSP 06 wiata 1+700 1396R 0652760 Malawa P zarządzający
42. Malawa OSP 05 słupek 1+730 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
43. Malawa Szkoła 08 słupek 1+990 1396R 0652760 Malawa P zarządzający
44. Malawa Szkoła 07 wiata 2+020 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
45. Malawa Kościół 09 słupek 2+460 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
46. Malawa Kościół 10 słupek 2+640 1396R 0652760 Malawa P zarządzający
47. Malawa Pętla II 11 wiata 3+220 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
48. Malawa Pętla II 12 słupek 3+240 1396R 0652760 Malawa P zarządzający

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4994



49. Malawa II 14 słupek 3+750 1396R 0652760 Malawa P zarządzający
50. Malawa II 13 słupek 3+780 1396R 0652760 Malawa L zarządzający
51. Malawa Góra Pętla 16 wiata 4+185 1396R 0652760 Malawa L właściciel

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1397R Słocina - Malawa
52. Malawa Granica 01 słupek 2+820 1397R 0652760 Malawa L zarządzający
53. Malawa Granica 02 słupek 2+870 1397R 0652760 Malawa P zarządzający
54. Malawa Skrzyżowanie 04 słupek 3+330 1397R 0652760 Malawa P zarządzający
55. Malawa Skrzyżowanie 03 słupek 3+380 1397R 0652760 Malawa L zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1384R Terliczka - Łąka - Strażów
56. Palikówka Dworzec PKP 14 słupek 6+320 1384R 0652820 Palikówka P zarządzający
57. Palikówka Dworzec PKP 15 słupek 6+385 1384R 0652820 Palikówka L zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1385R Palikówka - droga przez wieś
58. Palikówka Ośrodek

Zdrowia
01 wiata 0+540 1385R 0652820 Palikówka L zarządzający

59. Palikówka Ośrodek
Zdrowia

02 słupek 0+620 1385R 0652820 Palikówka P zarządzający

60. Palikówka Kościół 04 wiata 1+360 1385R 0652820 Palikówka P zarządzający
61. Palikówka Kościół 03 słupek 1+400 1385R 0652820 Palikówka L zarządzający
62. Palikówka Stolarnia 05 słupek 2+230 1385R 0652820 Palikówka L zarządzający
63. Palikówka Stolarnia 06 słupek 2+350 1385R 0652820 Palikówka P zarządzający
64. Palikówka Pętla 08 wiata 2+885 1385R 0652820 Palikówka P zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 108554R Palikówka - Przycznia
65. Palikówka Przycznia

Stadion
01 wiata 0+154 108554R 0652820 Palikówka L właściciel

66. Palikówka Przycznia
Stadion

04 słupek 0+333 108554R 0652820 Palikówka P właściciel

67. Palikówka Przycznia
Grobla

03 słupek 1+992 108554R 0652820 Palikówka L właściciel

68. Palikówka Przycznia
Grobla

02 wiata 1+971 108554R 0652820 Palikówka P właściciel

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1384R Terliczka - Łąka - Strażów
69. Strażów I 17 słupek 6+700 1384R 0652926 Strażów L zarządzający
70. Strażów I 16 słupek 6+760 1384R 0652926 Strażów P zarządzający
71. Strażów II 19 wiata 8+300 1384R 0652926 Strażów L zarządzający
72. Strażów II 18 słupek 8+330 1384R 0652926 Strażów P zarządzający

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4994



73. Strażów III 20 słupek 8+870 1384R 0652926 Strażów P zarządzający
74. Strażów III 21 słupek 8+930 1384R 0652926 Strażów L zarządzający

Wykaz przystanków na drodze Nr: 1393R Krasne - Strażów - Krzemienica
75. Strażów I 07 słupek 5+680 1393R 0652926 Strażów L zarządzający
76. Strażów I 08 słupek 5+780 1393R 0652926 Strażów P zarządzający
77. Strażów II 10 słupek 6+365 1393R 0652926 Strażów P zarządzający
78. Strażów II 09 słupek 6+455 1393R 0652926 Strażów L zarządzający
79. Strażów III Pętla 12 słupek 6+830 1393R 0652926 Strażów L Zarządzający

Wykaz przystanków na działce drogowej nr ewid. 759/10 w miejscowości Palikówka

80. Palikówka Łącznik 01 słupek 0+040
Nr ewid.
759/10

0652820 Palikówka P własność

81. Palikówka Łącznik 02 słupek 0+040
Nr ewid.
759/10

0652820 Palikówka L własność

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krasne

		2022-12-07T13:08:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




